
SERV|SNÍ SMLOUVA DCI -APK, 22AMSMLS-008

AV MED|A SYSTEMS, a.s.,

e
sídlem Pražská 63, 102 Praha 10,

IC:V48108375,
D|C: cz4s1os375,

Zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1o1zo,

Bankovni spojení: Česká spořitelna, a.s.; Komerční centrum Praha Jih

č. účtu: 114Z77319/0800,

Zastoupená Ing. Davidem Leschem, předsedou představenstva,

(dále jen „ZhotoviteI“)

m

Městský dům kultury Karviná

S?
sídlem tř. 0$vobození 1639l43, 735 06 Karviná Nové Město

lC:'DO320463
D|C: CZ 00320463

KB Karviná 3357910100

Zastoupený Mgr. 0lgou Humplíkovou, ředitelkou

(dále jen „objednatel“)

spolu uzavřeli ve smyslu č 1 746 odst. 2, z.č. 89/201Z Sb„ občanského zákoníku níže uvedenéhc dne,

měsice u roku tuto

servisni smlouvu:

l. $ervísní služb [

1. Pravidelná údržba Profylaxej

Zhotovitel se zavazuje provést x ročně pravidelnou údržbu zařízení (uvedeného v příloze č. 1,

která je nedílnou součástí této smlouvy).

V rámci této prohlídky provede:

běžnou ůd|žbu zařízení, výměnu vzduchových filtrů projektoru, vyčištění (výměnu) fíltrú

serveru, vyčištění ČOČky objektivu, výménu lampy (dle potřeby), kontrolu a doplnění chladících

náplni, kontrolu p rovozních hodin světe lných zdrojů, kontrolu kolorimetrie projektoru, update

SW g FW, přezkoušení a otestování konektivity, školení obsluhy.

Prohlídka bude provedena v pracovní den v době me2i 8:00 m 18:00. Term in prohlídky bude

stanoven po dohodě zhotovitele a objednatele.

Na základě preventivní systémové prohlidky bude vypracován protokol zjištěm' , který bude

předán objednateli.

Z. Nastaveni konvergence projektoru

Zhotovitel se na žádost nastavenízavazuje provést objednatele konve rgence projektoru.

a. V případě, že objednatel při sjednávání termínu pravidelné údržby dle bodě 1, uvede

požadavek HH provedení konvergence, bude tato provedena jako součást či n ností Pravidelné

údržby bez příplatku.

AV mmm



12 2021

b. Pro za mezení pochybností, úkony uvedene v Článku ods_tavec 2.a. jsou při
nedodržení

podmínek téhož bodu v ra'mci této smlouvy hrazene dle Clánku |V. odstavec í

3. Nastavení zvuku

Zhotovitel se zavazuje provést m žádost objednatele nastavení zvuku.

Pro
zamezení pochybností, úkony uvedené v článku odstavec 3 jsou V rámci této smlouvy

hrazené dle Clánku IV. odstavec ú.

4. Zajištění telefonické Dod porv monitorineu Domocí vzdálene sDráW

Zhotovitel Se zavazuje provozovat službu telefonickě asistence kvalifikovaného technického

pracovníka ve všechny dny v době 9:00-Z1:0U
po

dobu platnosti této smlouvy m tel. čísle

DCI HOT LINE teI.: 910 IIIlIcŽ 032

Služba bude využí ta objednatelem v případě funkčních problémů zařízení uvedeném v seznámu

v přílohách této smlouvy.

Zhotovítel se zavazuje společně s telefoníckou podporou provozovat také monitoring

vzdálenou správu zařízení ,

5. ZajiŠtěni provozuschopnosti funkčního celku sen/isním zásahem

a. V případě poruchy funkčního celku lzařízení uvedené v příloze č. 1 této smlouvy, DCI

projekční technologie a zvuková technologie) se zhotovitel zavazuje provést servisní zásah.

Rychlost sewisní zásahu bude p rovedena dle následujících specifikací:

Fixace

TvP závady Čas reakce (Hot Iine) (kino může h rát 2D, ve Stereo Trva|é odstranění (1oo%

zvuku) stav)

Do 1 hod (911 hod, Do5dní(3l dnl—audio

BLACK»Screen volat] DD 3 dnů za řízen í)*

Snížená Do 14 dnů (31 dní—audio

kva|ita Do le hodin lemai|) Do 7 dni zařízení)'

Do 18 dnů

(Kino může hrát 3D s možným

Nefunkční 3D Do 24 hod|n (emaiI) omezením počtu diváků| Do 31 dnů

*
trvale odstranění závady na audio zařízení záleží na typu závady dostu pností náhradních

dílů

b. V případě nesplnění termínu opravy dle zadánL může objednatel uplatnit smluvní sankci ve

výši:

nebo zhotovitel zapůjčí p uvede do prov0zu objednateli náhradní zařízení (Projektor ZK

5e|ver (registrovaný u všech distributorů), audio pr0ceSDr zesilovač) zdarma.

c. Pro vylo učení poc hyb ností, jako náhradní zařízení pro potřeby skupiny APK je vyh razen pouze

jeden set „ zprovoznění je tedy dostupné pouze pro jednoho 0bjednatele v daném čase, ta kže

po dobu řeŠení opravy není dostupné pro dalšího případného Objednatele.

d. Nárok na zapůjčení zdarma nastává pouze v případě, že zdržení provedení opravy je

způsobeno zhotovitelem. V případě, že zhotovitel provede diagnostiku a zašle objednateli

cenovou nabídku pro uskutečnění opravy, zavazuje se objednatel zajistít nezbytné úkony

k této mohlo k uskutečnění Naakceptování nabídky tak, aby dojít opravy. provedení výše

uvedených úkonů je určena lh ůta 5 pracovních dnů.

servisní smlouva AV MEDlAr a. s. 2



1.12.2a21

e. V připadě, že zhotoviteI po schválení aa strany objednatele neni schopen opravu uskutečnit

d0 m kalendámích dni m náhradní set je blokován probíhající opravou, zavazuje se zhotovitel

mít II dispoz1c1 dalši náhradní <et pro zajištění zprovoznění skupiny APK,

f V
případě, že dojde ze strany objednatele k překročení termínu 5 pracovnícr dnú dle Čl.I

odst.5.d., je zhotovitel oprávněn za zapůjčení zařízem účtovat částku dle platného ceníku

viz. Příloha číslo Z. této smlouvy.

Pro zamezení pochybností doba, po kterou dochází k identifikaci vady ani doba po akceptování

cenové nabídky nutná pro zajištění náhradníh0 dílu a provedení opravy, pp
k výše uvedené lhůtě

nezapočítává a zapůjčení náhradního zařízení je tedy zdarma.

Ceny dopravy a instalace náhradníhn zaň'zení není zahrnuta v paušálu této Servisní smlouvy ii je

hrazena dle platného ceníku zhotoví tele se slevou dle čl, |V odstavec 9. a)

Nedílnou součástl této smlauvy je přejímací protokol (příloha čr3J p0dED5aný objednatelem a

zhatovítelem, VE kterém je zapsán stav funkčnost (případně výhrady) technického vybavení

V zařízení si zhotovítel neuzavřítobjednatele. případě špafné funkčnosti vyhrazuje práva

s objednawlem tuto smlauvu nebo její částí (např. audio mm

II. Doba, místo Elnění m kontaktní osoby

1, Zhotovitel bude poskytovat řádně a včas servisní služby po
celou dobu platnosti a ůči nnosti této

servisní smlouvy,

2. Zhotovitel bude poskytovat
své servisní služby na adrese: Kíno Centrum, Těreškovové m4,

Karviná.

3, Požadavek na servisní zásah bude m základě nahlášeníproveden poruchy objednatelem

prostřednictvím internetového formuláře m ad rese http; //www.avme_d_i_a_£/_servis, uvedením

čísla této servísní smlouvy. Pokud není možné použít tento internetový formulář, lze poruchu

nahlásit faxu 227 nebo e-maíluprostřed nictvím (zs1 648), (DCl.servis©avmedia.cz), vždy

s uvedením čísla této servisni smlouvy.

4. Kontaktni osoby za objednatele:

5. Kontaktni osoby Za zhotovitele:

llll Povinnosti abiedna tele

1. 0bjednatel je povinen použivat zařízení s běžnou obvyklou péčí pouze k účelu, ke kterému

je zařízení určeno,

L Objednate| je povinen prostudovat před používáním zařízení návod k obsluze n používat zařízení

v souladu tímto návodem,

3. 0bjednatel je povinen provádět běžnou ůdržbu v souladu s návodem k obsluze.

lV. Cena servisních služeb

1. Paušální poplatek m služby uvedené v čl. odst.1,4,5 této smlouvy je stanoven ve výši

44.000 — Kč bez DPH rr rok.

2. V paušálním poplatku čl.|V odst. jsou zahrnuty:

á. veškeré servisní služby blíže specifikované v čl, odst. 1,4 této smlouvy,

b. zajištění provozuschopnosti dle čL| odst.5 pomocí vzdálené správy nebo telefonické

asístence

c veškeré servisni služby (doprava, práce, materiál) v připadě záručnich oprav

d. spotřební materiáI 5 profylaxi (vzduchové filtry, chladicí kapalina)

e. odměna m práci při výměně světelného zdroje zařízeni v rámci profylaxe

servisní smlouvu AV mmm u.s 3



1,12.2021

f. odměna za práci dopravu v případě, že technik během zásahu nezajistí

provozuschopnost

g. Cena m zapůjčení náhradního zařízení dle čl odst.5. (viz ceník Cena za 1,den)

3. V paušálním poplatku čl. |V odst. nejsou zahrnuty:

a. odměna m práci, dopravu , materiá| -.l náhradní díly pro případ opravy poškozených a

opotřebovaných dílů a to za situace. kdy SS nejedná o záruční opravy (tj, DD skončení

záruční lhůty či v případě závad, na které 5e nevztahuje zá ruka viz čl. V této smlouvy),

b. odměna za pra'ci pří zajištění provozuschopnosti, není-li vyřešeno dle čl |V. odst Z.b

vzdálenou správou či telefonickou asístencí )

C. fínanční náhrada za svételné m součásti charakter materiáluzdroje jiné mající spotřebního

(VYJ'ma materiálu při profylaxi)

d. poplatek za zapůjčení náhrádního zařízení v případech, kdy se nejedná o záruční opravy

opravy kryté touto smlouvou dle čl, V,

e. Cena za dopravu a instalaci náhradního zařízení dle čl 0dstavec 5.

4. Paušální poplatek za Z. profylaxí je stanoven ve výši

5. Paušálni Čl.| stanoven vepoplatek (nastavení konvergence odst.Z] je výši

6. Paušální poplatek (nastavení zvuku čl.| odst.3) je stanoven ve výši

7. Paušální poplatek m práci při výměně lampy je stanoven ve výši

(pokud není provedeno V rámci základni či dokoupené profylaxe) , Dopravné

8, ZáruČní opravy:

Záruční
op ravy jsou po dobu platné záruky bezplatné.

9. Ceny ml h razené služby:

a. Cena za servisní Cen v čl.|V odst.4-7 bude účtována v hodinovépráci vyjma uvedených

sazbě

b. cena za materiál, spotřební materiál náhradní díly bude účtována dle ceníkových cen

zhotovitele se slevou M,

c. ostatní dodávky budou účtovány dle platných ceníků a sazeh zhotovitele.

V. Vvloučení záruk v

Záruka se nevztahuje na závady, ke kterým došlo na základě těchto skutečností:

č) mechanickým poškozením výrobku, přepětím v síti či v silném elektrickém nebo

magnetickém p0li,

b) nedodržením pokynů k obsluze, používáním výrobku v
rozporu jeho určením,

v nepřetržitém provozu nebo v nevhodných podmínkách (chemícky agresivní, zakouřené,

prašné či vlhké prostředí),

c) porušením záruční plomby, nebo bylrli proveden zásah do výrobku neoprávněnot osobou

(oprávněnou osobou se rozumí servisní technik prodávajícího),

d) způsobené živelnou pohromou,

e) zanedbáním údržby přístroje (například přehřátÍm zařízení způsobeným zn ečištěným

vzduchovým filtrem).

Vl. lacení mm díloZDůsob

1. Paušální V čl. |V odst.1 bude h razen Ve 80%poplatek specifikovaný platbou nn po podepsání

smlouvy ii 20% doplatkem do konce kalendářního roku

Z. Pwní platba bude provedena na základě faktury vystavené a doručené zhotovítelem do 3 dnů p0

uzavření této smlouvy se splatno5tí 30 dní ,

3. Platba bude na základě doručené zhotovitelem dodoplatku provedena faktury vystavené

30.1 .ZOZZ se splatností do 31.1Z,20ZZ.

servisní smlauva AV MED/A, 4



i.12.2021

4. Nárok objednavatele na servisni služby uvedené v čl. vzní ká uhrazením faktury vystavené

zhotovítelem.

5, 0dměna za servisní 5luŽby podle čl. |V odst. 4. 5,6,7, této smlouvy bude objednavatelem zaplacena

zhotoviteli m základě faktury vystavené nn základě servisních protokolů oo provedení konkretní

servisní služby.

6. Faktury budou W5meV m souladu a platmými účinnými právními předpisy ČR se splatností 14

dní.

7. Dnem uhrazení fa ktu ry se pro účely této smlouvy rozumí den, kdy byla fakturovaná částka

připsána na ůčet zhotow'tele.

& V případě prodlení objednatele a úhradou fakturovaných částek sjednávají smluvní strany Dokutu

ve výši 0,0576 z fakturované částky za každý den prodlenL

Vll. Platnost smlouvy

1. Smlouva se uzavírá ]t-J dobu určitou do 31.12.ZOZZ.

Z. Dnem účinnosti se stanovi den 1.1.ZOZZt

Vlll . Závěrečná u ['ednání

1. Tato smlouva, jakož i závazky jí založené se řídí platnými právními předpisy, zejména zákonem

č, B9/201Z Sb., občanského zákoníku.

Z. Smluvní že tato smlouva určitě a srozumitelně vůli astrany prohlašují, vyjadřuje přesně, jejich

že jim nejsou známy žádné skutečnosti, které by bránily jejímu uzavřeni ».i splnění závazků touto

smlouvou založených. Tato smlouva představuje řádné ujednání smluvnich stran, přičemž smluvní

strany výslovne uvádějí, že předmět jej ich závazků, stejně jako veškerá práva n povinnosti podle

této servisni zcela n že O nich žádnésmlouvy jsou dostatečným způsobem určeny neexistují

pochybnosti,

3. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s p\atnosti originálu s tím, že každá smlwni

strana obdrží po jednom stejnopisu.

4. Tato smlouva má stran 3 přílohy.

5. Tuto smlouvu lze měnit
pouze písemnými ii průběžně číslova nýmí dodatky.

V V
é 4

AV

servísní smlouvu AV MEDlA, a. s. 5



1.12.2a21

Příl0ha č. k servísní sm1ouVě AV JISTOTA 22AMSMLS —OO8

Před mětem smloqu jsou následujicí přístroje:

u 3 II !

Čfslo zbožÍ Sériové Eís|o jednotka

Datový projektor llK CHRCP4220 294591D03

Koncový zesi|ovač s DSP + LCD CRODS|2DDO

Ko ncový zesi|ovač s DSP + LCD CRODS|2000 8500537989 ks

Koncový zesi|ovač s DSP + LCD CRODS|2OD0 8500604822 ks

8-kaná|ový Dane| pro monit. CRODS|8M

ShowVa uIt + JIll=Ě no Aud DOR|MB2K4rC HH Z3DSD4

APCTO1856

Přenos signá|u po CAT 5/S EXT60G9002 AOH702W

Přenos signá|u po EAT 5/s EXT6069102 AOHCVPD

Podstavec pod Droiektor FTFPODSTAVEC ř' 1ks '

Distríbuční zesí|ovač DV| GFN EXTDVl142SL AA12032 145D8

5ca|er/ Switcher GFN EXTGSCALERPRON

Distribuční zesiIovač HHH GFNEXTHDMI1.3-14ZD AB111ZZ70318

0

serVisní smlouva A v MEDlA, 6



1.122021

Příloha č. 2 k servisní smlouvě AV JlSTOTA 22AMSMLS-0O8

Ceník servisních
prac1

Práce:

Ptáce lechnika speciaJisty ziknznllka
(spec. projektory,DCI,

řídící
systémy, atd.)

DopraVa:

Doprava mimo město

Doprava po
městč

Čas druhoho (3. mm techníka str$vcný rrrrr cestč

Dopxava Karviná ccsta www spccidisty u Prahy puašál (1člověk mm oo

Náhradní zařízení :

náhradnlznilzení mm dnlh' náhmdnlmřftenI mm a dalH dny

náhraanzniizení ) :ena1n1.den ) cenomdolší [ nánraan/mrrrenf ) mmmm |(enomdalŠldny , dny

CeDy jsou uvedeny bez DPI-I,

servísní mman AV mmm aa 7



1,12.2021

Příl0ha č. 3 k servísní smlouvě AV JISTOTA 22AMSMLS—O08

Přejímací protokol

Kino: Centrum *
Tř. Těreškovové ZZB4/24, 73401 Karviná Mizerov

Městský dům kultu ry Kawiná

Parametry sálu

Promitací p|ocha: _ * Kapacila sállu: _ míst \

Vzdá|enost první

Maximállni sířka obrazu 1 13 m ;;É/Š'emsl mm m m
V dá|

TechnoIogie kina

Lampa Typ: VS/N: ' i ,

Server ůložiště Typ: S/N:

Externi ú|ožišiě Typ: |_Pč1oTB S/N.

DEPTHQ S/N

Vldeo sca|er Typ: GEFEN Ě/N: *

KCS CZ15A

Vyhodnocení:

V pořádku

servisní smlouva AV MED/A a. s, ':í


